Директору ОГАПОУ «Алексеевский колледж»

Афанасьевой О.В.
	от

Фамилия ____________________________________

Имя ________________________________________

Отчество ____________________________________

Дата рождения _______________________________

Место рождения _____________________________

____________________________________________

Проживающего (ей): Страна __________________ Регион _________________________ Район _______________________ Город____________________Населенный пункт __________________________Улица ______________________________ дом______кв. ______ Контактная информация (тел.): __________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить дочь (сына) на общедоступной основе для обучения по специальности_________________________________________________________________________________________
 по очной  FORMCHECKBOX
, заочной  FORMCHECKBOX
форме обучения

на места, финансируемые из областного бюджета  FORMCHECKBOX
 /с полным возмещением затрат FORMCHECKBOX
.
О себе дополнительно сообщаю:
________________________________________________________________________________________________________
                                                                                      (место работы, должность, рабочий телефон)

Муж (жена):  ____________________________________________________________________________________________

                                                                                     (Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон)
С Уставом колледжа ознакомлен(а)                                                                                                                        _________________
                                                                                                                                                                                                          (Подпись )

С лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложением к ней ознакомлен(а)    _________________
                                                                                                                                                                                                           (Подпись)

Со свидетельством о государственной аккредитации и приложением к свидетельству о

государственной аккредитации  ознакомлен(а)                                                                                                    ___________________

       (Подпись)
С Правилами приема в колледж ознакомлен (а)

                                                         __________________

                                          (Подпись)
С образовательными программами, реализуемыми образовательной

организацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)

         _________________

                                             (Подпись )
С датой предоставления оригинала документа

об образовании  и (или) документа об образовании

и о квалификации ознакомлен(а):
                                                                                    ___________________

                                                                                                                                                                                 (Подпись)

Подпись ответственного лица приемной комиссии

____________________________________________                     «____" _________________20_______ г.